
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

2023 року М. Луцьк №

Про атестацію тренерів-викладачів 
та присвоєння кваліфікаційних 
категорій

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 
(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 
постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 
фізичної культури і спорту від 31 липня 2023 року № 02-23,

НАКАЗУЮ:

1. Уважати такими, що пройшли атестацію:
1) Борисюк Олександр Степанович -  тренер-викладач з легкої атлетики 

Любешівської дитячо-юнацької спортивної школи;
2) Жайворонко Борис Григорович -  тренер-викладач з боксу

комунального закладу «Волинська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 
“Колос”»;

3) Корецький Тарас Вячеславович — тренер-викладач з футболу 
Любешівської дитячо-юнацької спортивної школи;

4)Ланевич Ростислав Анатолійович -  тренер-викладач з гандболу
громадської організації «Федерація гандболу Волинської області»;

5) Медведюк Дмитро Миколайович -  тренер-викладач з футболу
Любешівської дитячо-юнацької спортивної школи;

6) Плотнікова Галина Миронівна — тренер-викладач з дзюдо
комунального закладу «Волинська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 
“Колос”».

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 31.07.2023 до 30.07.2027:
1) Борисюку Олександру Степановичу -  тренеру-викладачу з легкої 

атлетики Любешівської дитячо-юнацької спортивної школи;
2) Ланевичу Ростиславу Анатолійовичу -  тренеру-викладачу з гандболу 

громадської організації «Федерація гандболу Волинської області».

3. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 31.07.2023 до 30.07.2027:
1) Жайворонку Борису Григоровичу — тренеру-викладачу з боксу 

комунального закладу «Волинська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 
“Колос”»;



2) Медведюку Дмитру Миколайовичу -  тренеру-викладачу з футболу 
''Любешівської дитячо-юнацької спортивної школи;

3) Плотніковій Галині Миронівні -  тренеру-викладачу з дзюдо 
комунального закладу «Волинська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 
“Колос”».

4. Відмовити у присвоєнні II кваліфікаційної категорії Корецькому Тарасу 
Вячеславовичу -  тренеру-викладачу з футболу Любешівської дитячо-юнацької 
спортивної школи у зв’язку з не виконанням пункту 2, пункту 5 розділу III 
Порядку проведення атестації тренерів (тренерів-викладачів).

5. Головному спеціалісту відділу фізичної культури та спорту управління 
молоді та спорту Департаменту культури, молоді та спорту
облдержадміністрації (Наталія Рудько):

1) довести цей наказ до відома керівників закладів фізичної культури і
спорту;

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 
(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту -  начальника управління молоді та спорту Тетяну Грицук.

Директо

Наталія Р

Олександр ХВІЩУК


